
Aktuální informace o zmenách tituluˇ

Aktuální informace o nových titulech, o změnách u stávajících titulů, o ukončení distribuce
a o sortimentu doplňkového zboží najdete na www.pns.cz.

Právě v síti PNS a.s.

v platnosti od 19. 3. 2024

Aktuální informace o nových titulech, o změnách u stávajících titulů, o ukončení distribuce
a o sortimentu doplňkového zboží najdete na www.pns.cz.

TITUL ZKRATKA VYDAVATEL CKS DPH ANOTACE

Respekt speciál - Pojďme 
mluvit o mužském zdraví RESPS Respekt Media a.s. 99,00 Kč 12 %

Věnovaný tématu mužského 
zdraví, a to jak fyzického, tak 

duševního, v prodeji od 27. 3. 2024

TITUL VYDÁNÍ VYDAVATEL POZNÁMKA - ZMĚNA

Deník VLM VLTAVA LABE MEDIA a.s. změny v mutacích Deníku od 2.4.2024,
viz přiložené informace vydavatele

Auta AUTA_240002 STORY HOUSE EGMONT SP. Z O.O. od tohoto vydání platí CKS 129,90 Kč,
v prodeji od 19. 3. 2024

Littles Pet Shop LITPE240002 STORY HOUSE EGMONT SP. Z O.O. od tohoto vydání platí CKS 129,90 Kč,
v prodeji od 21. 3. 2024

Živá historie speciál S ZIVHS240008 Extra Publishing, s.r.o. pro toto vydání platí CKS 96 Kč,
v prodeji od 27. 3. 2024

Ekonom EKON_241314 Economia, a.s. pro toto vydání platí CKS 99 Kč,
v prodeji od 28. 3. 2024

Finmag FINMA240001 NextPage Media, s.r.o. od tohoto vydání změna periodicity - nově 
čtvrtletník, v prodeji od 21. 3. 2024

Matka a dítě MATDI240001 A11 s.r.o. od tohoto vydání platí CKS 49 Kč,
v prodeji od 25. 3. 2024

Ona ví Speciál ONASP240001 Pražská vydavatelská společnost, 
s.r.o.

od tohoto vydání platí CKS 79 Kč,
v prodeji od 21. 3. 2024

Změny u titulů distribuovaných v síti PNS a.s.



Aktuální informace o nových titulech, o změnách u stávajících titulů, o ukončení distribuce 
a o sortimentu doplňkového zboží najdete na www.pns.cz.

ZÁKAZNICKÉ ODDĚLENÍ:
telefon: 272 015 020, e-mail: denik@vlmedia.cz
VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 01440578

Milí čtenáři Deníku,  

připravili jsme pro vás novinku, kterou je zásadní posílení okresního zpravodajství 

a informací z vašeho nejbližšího okolí. Poprvé si váš Deník s mnohem větším podílem 
okresních zpráv můžete přečíst už v pátek 5. dubna. A pak už pravidelně, každý pátek. 

„Okresní zpravodajství a všechny zásadní informace z okresu jsme centralizovali právě do 

pátečního Deníku. Snažíme se tím vyjít vstříc přáním našich čtenářů, kteří dlouhodobě 

volají po tom, aby informace ze svého okolí našli v ucelené podobě především v pátečním 

vydání Deníku, jehož součástí je i oblíbený televizní program,“ vysvětluje změnu zástupce 

šéfredaktora Martin Nevyjel.  

Od dubna tak dojde k několika výrobním změnám v redakcích, jejichž cílem je přinést 

v pátečním vydání unikátní přehled o dění ve vašem okrese. „I nadále si však na stránkách 

Deníku každý den přečtete aktuální zprávy z vašeho kraje, naší republiky i ze světa. Speciálně 

vašemu okresu se však budeme věnovat právě v pátek. I obsah řady příloh doteď roztříštěných 

do jednotlivých dnů v týdnu nově přesouváme do pátečníku. Doufáme, že se pro vás páteční 

Deník stane nejpřehlednějším zdrojem informací 

z vašeho okresu,“ uzavírá Martin Nevyjel s tím, 

že páteční Deník je 

dlouhodobě nejsilnějším 

vydáním, které 

pravidelně berou do 

rukou statisíce čtenářů 

v celé zemi. (red)        

Den

z va

ENÍ:
z



Aktuální informace o nových titulech, o změnách u stávajících titulů, o ukončení distribuce 
a o sortimentu doplňkového zboží najdete na www.pns.cz.

VERZE ZKRATKA NOVÉ DENÍKY
TÝDENÍK 

VLOŽENÝ NEBO 
INTERGROVANÝ

EAN 13 ZMĚNA EAN DEN 
VYDÁNÍ ZMĚNA

základ BOLCZ
BOLESLAVSKÝ, MĚLNICKÝ, 
NYMBURSKÝ, KOLÍNSKÝ, 
KUTNOHORSKÝ DENÍK

9773029538007 Ano
PO, UT, 

ST, CT, PA, 
SO

změna názvu,
v pátek rozšířené 
reg. Zpravodajství

mutace NBDCZ
BOLESLAVSKÝ, MĚLNICKÝ, 
NYMBURSKÝ, KOLÍNSKÝ, 
KUTNOHORSKÝ DENÍK

9773029538021 Ano PA

nová mutace, 
vychází v pátek 
rozšířené reg. 
Zpravodajství

základ JIDCZ
JIHLAVSKÝ, PELHŘIMOVSKÝ, 
HAVLÍČKOBRODSKÝ, 
TŘEBÍČSKÝ, ŽĎÁRSKÝ DENÍK

9773029539004 Ano
PO, UT, 

ST, CT, PA, 
SO

JIDCZ sloučení  
s Třebíčský, 

Ždárský(TRZCZ)

základ KARCZ
KARVINSKÝ, HAVÍŘOVSKÝ, 
FRÝDECKO-MÍSTECKÝ, 
TŘINECKÝ DENÍK

9772788240008 Ano
PO, UT, 

ST, CT, PA, 
SO

KARCZ - celý týden, 
v pátek rozšířené 
reg. Zpravodajství

mutace FTDCZ
KARVINSKÝ, HAVÍŘOVSKÝ, 
FRÝDECKO-MÍSTECKÝ, 
TŘINECKÝ DENÍK

Frýdecko- Místecko 
a třinecký 9772788240022 Ne PA

nově pátek 
rozšířené reg. 
Zpravodajství

základ KLACZ
KLADENSKÝ, RAKOVNICKÝ, 
BEROUNSKÝ, PŘÍBRAMSKÝ, 
BENEŠOVSKÝ DENÍK

9773029537000 Ano
PO, UT, 

ST, CT, PA, 
SO

změna názvu,
v pátek rozšířené 
reg. Zpravodajství

mutace BEDCZ
KLADENSKÝ, RAKOVNICKÝ, 
BEROUNSKÝ, PŘÍBRAMSKÝ, 
BENEŠOVSKÝ DENÍK

9773029537024 Ano PA

nová mutace, 
vychází v pátek 
rozšířené reg. 
Zpravodajství

základ KLDCZ KLATOVSKÝ, DOMAŽLICKÝ, 
TACHOVSKÝ DENÍK 9772788242002 Ano

PO, UT, 
ST, CT, PA, 

SO

KLDCZ - celý týden, 
v pátek rozšířené 
reg. Zpravodajství

mutace DODCZ KLATOVSKÝ, DOMAŽLICKÝ, 
TACHOVSKÝ DENÍK Týdeník Domažlicko 9772788242019 Ne PA

nově pátek 
rozšířené reg. 
Zpravodajství

mutace TADCZ KLATOVSKÝ, DOMAŽLICKÝ, 
TACHOVSKÝ DENÍK

_Západočeský 
týdeník + Infotip 9772788242033 Ne PA

nově pátek 
rozšířené reg. 
Zpravodajství

základ OHDCZ
OPAVSKÝ, HLUČÍNSKÝ, 
BRUNTÁLSKÝ, KRNOVSKÝ, 
NOVOJIČÍNSKÝ DENÍK

9772788244006 Ano
PO, UT, 

ST, CT, PA, 
SO

OHDCZ - celý týden, 
v pátek rozšířené 
reg. Zpravodajství

mutace NJDCZ
OPAVSKÝ, HLUČÍNSKÝ, 
BRUNTÁLSKÝ, KRNOVSKÝ, 
NOVOJIČÍNSKÝ DENÍK

Novojičínský region 9772788244013 Ne PA
nově pátek 

rozšířené reg. 
Zpravodajství

mutace BKDCZ
OPAVSKÝ, HLUČÍNSKÝ, 
BRUNTÁLSKÝ, KRNOVSKÝ, 
NOVOJIČÍNSKÝ DENÍK

Bruntálský a 
krnovský region 9772788244020 Ne PA

nově pátek 
rozšířené reg. 
Zpravodajství

mutace PRDCZ
PŘEROVSKÝ, HRANICKÝ, 
PROSTĚJOVSKÝ, ŠUMPERSKÝ, 
JESENICKÝ DENÍK

Prostějovský týden 9772788247014 Ne PA
nově pátek 

rozšířené reg. 
Zpravodajství

mutace SJDCZ
PŘEROVSKÝ, HRANICKÝ, 
PROSTĚJOVSKÝ, ŠUMPERSKÝ, 
JESENICKÝ DENÍK

Moravský týdeník 9772788247021 Ne PA
nově pátek 

rozšířené reg. 
Zpravodajství

Změny v mutacích Deníku od 2. 4. 2024

ZRUŠENÉ ZKRATKY

KFTCZ KARVINSKÝ, HAVÍŘOVSKÝ, FRÝDECKO-MÍSTECKÝ, TŘINECKÝ DENÍK

TRDCZ Třebíčský + týdeník - středeční vydání

ZNDCZ Znojemský+týdeník - středeční vydání

OBNCZ OPAVSKÝ, HLUČÍNSKÝ, BRUNTÁLSKÝ, KRNOVSKÝ, NOVOJIČÍNSKÝ DENÍK

KDTCZ KLATOVSKÝ, DOMAŽLICKÝ, TACHOVSKÝ DENÍK

TRZCZ TŘEBÍČSKÝ, ŽDÁRSKÝ DENÍK


